iluminação Sanca com Plafon de Led embutido; 2 pontos de
tomada; 1 kVA de energia; 1 mesa redonda com estrutura cromada com tampo de vidro; 3 cadeiras; 1 lixeira; 1
balcão de Octanorm padrão expositor adesivado com medidas na proporção de 99cm (L) 99cm (A); VALOR: R$
21.975,00 (Vinte e um mil novecentos e setenta e cinco reais). Estou à disposição para quaisquer esclarecimentos ou
correções necessárias. Segue em anexo os documentos.

Atenciosamente.

_

Flavia Augusto de Oliveira 

Diretora do Departamento de Cultura e Turismo

Anexos:
1_APRESENTACAO_TABELA_DE_VALORES.pdf